РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОНГУДАЙСКИЙ РАЙОН»

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  РАЙОНА (АЙМАКА)

	[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА

         МУНИЦИПАЛ ТОЗОЛМО

«ОНДОЙ АЙМАК»

ДЕПУТАТТАРДЫН АЙМАК СОВЕДИ

ПЯТАЯ ОЧЕРЕДНАЯ   СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ                                                                  ЧЕЧИМ № 5-6
От 22.02.2024  г.

с.Онгудай

  О  присвоении почетного  звания
 «Почетный гражданин Онгудайского района»

В соответствии с п.1.4 Положения о Почетном гражданине Онгудайского района , утвержденного  решением от 28.12.2011 г. № 30-8,Регламента Совета депутатов района (аймака) Совет депутатов района (аймака)  РЕШИЛ:
1.За заслуги перед отечеством присвоить почетное звание «Почетный гражданин Онгудайского района» герою России Аргамакову Амыру Сергеевичу.

2. За выдающийся вклад в развитие и процветание Онгудайского района, присвоить почетное звание «Почетный гражданин Онгудайского района»Мамыеву Николаю Ивановичу.

3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель  Совета
депутатов   района (аймака)                                                   А.Ы.Тысов